UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

FISICA (BACHARELADO)

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)

MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.008599/2021-99
23520.008635/2021-14
23520.008587/2021-64
23520.007653/2021-89
23520.007645/2021-32
23520.006858/2021-47
23520.008370/2021-54

23520.007382/2021-61
23520.008183/2021-71

23520.007402/2021-02
23520.008640/2021-27

23520.008414/2021-46
23520.005515/2021-65

23520.005443/2021-56
23520.008445/2021-05
23520.005269/2021-41
23520.006852/2021-70
23520.006837/2021-21

23520.006835/2021-32
23520.006146/2021-28

23520.006995/2021-81
23520.006997/2021-71
23520.007057/2021-07
23520.007095/2021-51

IDENTIFICACAO

2021010862 DEFERIDO
2020011121 DEFERIDO

151902076 DEFERIDO

213105429 DEFERIDO
2019003510 DEFERIDO
2021001756 DEFERIDO
2019016967 DEFERIDO
2021008381 DEFERIDO
2020015210 DEFERIDO

2020019907 DEFERIDO

2021010352 DEFERIDO
2021008514 DEFERIDO

2017006756 DEFERIDO
2017006774 DEFERIDO
2021006420 DEFERIDO

151107005 DEFERIDO
2017012234 DEFERIDO
2017012127 DEFERIDO
2017011738 DEFERIDO
2019023540 DEFERIDO
2017011747 DEFERIDO
2017012056 DEFERIDO
2017011863 DEFERIDO
2018014019 DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 27 de agosto de 2021.

ASSUNTO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL

SOLICITACAO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



MEDICINA 23520.007177/2021-04 2017011827 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007284/2021-24 2017012243 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007335/2021-18 2017011934 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007486/2021-76 2017011783 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007614/2021-81 2017011890 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007675/2021-49 2019007028 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.007680/2021-51 2017011916 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008439/2021-40 2021006734 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA 23520.007832/2021-16 2017000046 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008293/2021-32 2016001138 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.008642/2021-16 2021010399 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRICAO 23520.008621/2021-09 2020017671 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

NUTRICAO 23520.008528/2021-96 2018008684 INDEFERIDO* TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRICAO 23520.008449/2021-85 2020017635 INDEFERIDO* TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.007483/2021-32 2020010385 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.003007/2021-42 2020010008 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA 23520.008312/2021-21 2021007750 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.007491/2021-89 2016007973 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.005379/2021-11 2016009109 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o requerente prazo de 10 (dez)
dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso
ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



