



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 27 de agosto de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008599/2021-99	2021010862	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.008635/2021-14	2020011121	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
BI EM HUMANIDADES	23520.008587/2021-64	151902076	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO
ENGENHARIA CIVIL	23520.007653/2021-89	213105429	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.007645/2021-32	2019003510	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.006858/2021-47	2021001756	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008370/2021-54	2019016967	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007382/2021-61	2021008381	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.008183/2021-71	2020015210	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007402/2021-02	2020019907	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.008640/2021-27	2021010352	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.008414/2021-46	2021008514	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.005515/2021-65	2017006756	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.005443/2021-56	2017006774	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.008445/2021-05	2021006420	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.005269/2021-41	151107005	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA	23520.006852/2021-70	2017012234	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006837/2021-21	2017012127	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006835/2021-32	2017011738	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006146/2021-28	2019023540	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006995/2021-81	2017011747	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006997/2021-71	2017012056	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007057/2021-07	2017011863	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007095/2021-51	2018014019	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MEDICINA	23520.007177/2021-04	2017011827 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007284/2021-24	2017012243 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007335/2021-18	2017011934 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007486/2021-76	2017011783 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007614/2021-81	2017011890 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007675/2021-49	2019007028 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007680/2021-51	2017011916 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008439/2021-40	2021006734 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.007832/2021-16	2017000046 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008293/2021-32	2016001138 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.008642/2021-16	2021010399 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.008621/2021-09	2020017671 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.008528/2021-96	2018008684 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.008449/2021-85	2020017635 INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.007483/2021-32	2020010385 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003007/2021-42	2020010008 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.008312/2021-21	2021007750 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.007491/2021-89	2016007973 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.005379/2021-11	2016009109 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.